
3/29/2021 www.qht-hesabat.maliyye.gov.az/report/447

www.qht-hesabat.maliyye.gov.az/report/447 1/11

“Qeyri-hökumət təşkilatının illik maliyyə
hesabatının forması, məzmunu və təqdim

edilməsi Qaydası”na 1 nömrəli əlavə

31 Dekabr, 2018 - tarixə

VÖEN 1400594561

Təşkilatın adı «Effektiv Təşəbbüslər Mərkəzi» Demokratik Dəyərlərin Öyrənilməsi və Təbliği
İctimai Birliyi

Sahə (fəaliyyət növü) Mədəniyyət və incəsənət təşkilatı

Ünvan AZ1001, BAKI ŞƏHƏRİ NƏSİMİ RAYONU, 20 YANVAR ev.19B m.111

Təşkilatın Ədliyyə Nazirliyində qeydiyyat
nömrəsi

1105-Q4-1716

Təşkilatın Ədliyyə Nazirliyində qeydiyyat
tarixi

2005-04-16

Forma №1

(manatla)

Sira №-si Maddələrin adı İzahlı qeydlər Hesabat dövrü üzrə Əvvəlki dövr üzrə

1 2 3 4 5

1. Uzunmüddətli aktivlər 0.00 0.00

1.1. Qeyri-maddi aktivlər 1

1.2. Əsas fondlar 2,3

1.3. Uzunmüddətli debitor borclar

1.4. Sair uzunmüddətli aktivlər 0.00 0.00

1.4.1. Verilmiş uzunmüddətli avanslar

1.4.2. Digər uzunmüddətli aktivlər 4

2. Qısamüddətli aktivlər 0.00 0.00

2.1. Ehtiyatlar 5

2.2. Qısamüddətli debitor borcları 0.00 0.00

2.2.1. Qrantlar üzrə qisamüddətli debitor 6

2.2.2. Digər qısamüddətli debitor borclar

2.3. Pul vəsaitləri və onların ekvivalentləri 18

2.4. Sair qısamüddətli aktivlər 0.00 0.00

2.4.1. Verilmiş qısamüddətli avanslar 7
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(manatla)

2.4.2. Təhtəlhesab məbləğlər 7

2.4.3. Digər qısamüddətli aktivlər 7

3. Cəmi aktivlər 0.00 0.00

4. Xalis aktivlər (kapital) 0.00 0.00

4.1. Nizamnamə kapitalı

4.2. Ehtiyat fondu

4.3. Bölüşdürülməmiş mənfəət

5. Uzunmüddətli öhdəliklər 0.00 0.00

5.1. Uzunmüddətli öhdəliklər 0.00 0.00

5.1.1. Uzunmüddətli bank kreditləri 8

5.1.2. Digər uzunmüddətli öhdəliklər

5.2. Uzunmüddətli kreditor borclar

5.3. Sair uzunmüddətli öhdəliklər

6. Qısamüddətli öhdəliklər 0.00 0.00

6.1. Qısamüddətli öhdəliklər 0.00 0.00

6.1.1. Qısamüddətli bank kreditləri 9

6.1.2. Digər qısamüddətli öhdəliklər

6.2. Vergi və sair məcburi ödənişlər üzrə 10

6.3. Qısamüddətli kreditor borclar 11

6.4. Sair qısamüddətli öhdəliklər 0.00 0.00

6.4.1. Qrantlar üzrə qısamüddətli öhdəliklər

6.4.2. Digər qısamüddətli öhdəliklər

7. Cəmi öhdəliklər 0.00 0.00

8. Cəmi xalis aktivlər (kapital) və öhdəliklər 0.00 0.00

Rəhbər: Məmmədov Xanlar Ziyad oğlu

Baş mühasib:

Tarix: 2019-03-28
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Forma №2

(manatla)

Sira №-si Maddələrin adı İzahlı qeydlər Hesabat dövrü üzrə Əvvəlki dövr üzrə

1 2 3 4 5

1. Cəmi gəlirlər 7000.00 0.00

1.1. Kommersiya fəaliyyətdən gəlirlər 0.00 0.00

1.1.1. Uzunmüddətli aktivlərin satışından gəlirlər

1.1.2. Digər kommersiya fəaliyyətindən gəlirlər 16

1.2. İanələr 15

1.3. Qrantlar 14 7000

1.4. Dövlət büdcəsindən verilmiş maliyyə yardımları

1.5. Giriş və üzvlük haqları 13

1.6. Xarici dövlətlərin qeyri-hökumət təşkilatlarının 
filial və nümayəndəliklərini yaratmış şəxslər 
tərəfindən verilmiş vəsaitlər 
üzrə gəlirlər

1.7. Digər qeyri-kommersiya fəaliyyətindən gəlirlər

2. Cəmi xərclər 7000.00 0.00

2.1. Pul formasında verilmiş yardımlar 0.00 0.00

2.1.1. Xarici dövlətlərin qeyri-hökumət təşkilatlarının 
filial və nümayəndəlikləri tərəfindən verilmiş qrantlar

17

2.1.2. Digər pul formasında verilmiş yardımlar 17

2.2. Natural formada verilmiş yardımlar

2.3. Amortizasiya xərcləri 1,2,3

2.4. Əmək haqqı xərcləri 18 1865

2.5. İstifadə olunmuş ehtiyatlar 5

2.6. Qrant layihələrinin icrası məqsədi ilə digər 
subpotratçıların xidmətlərinin ödənişi üzrə xərclər

2.7. Uzunmüddətli aktivlərin xaricolmasından xərclər 1,2,3

2.8. Kreditlərə görə faizlərin ödənişi üzrə xərclər 18

2.9. Sair xərclər 5135

3. Ümumi mənfəət (zərər) 0.00 0.00

3.1. Mənfəət vergisi və ya sadələşdirilmiş vergi 10,18

3.2. Hesabat dövrü üzrə xalis mənfəət 0.00 0.00
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1.Qeyri maddi aktivlər 

2.Torpaq, tikili və avadanlıq 

İzahlı qeyd

Maliyyə vəziyyəti haqqında hesabata dair açıqlamalar

Proqram təminatı Lisenziya Sair Cəmi

İlin əvvəlinə ilkin dəyər 1 0.00

Alışlar 1 0.00

Əvəzsiz əldə etmələr 1 0.00

Silinmələr 1 0.00

İlin sonuna ilkin dəyər 1 0.00 0.00 0.00 0.00

İlin əvvəlinə yığılmış amortizasiya 1 0.00

Cari dövrün amortizasiyası 1 0.00

Silinən aktivlərin yığılmış amortizasiyası 1 0.00

İlin sonuna yığılmış amortizasiya 1 0.00 0.00 0.00 0.00

İlin əvvəlinə balans dəyəri 1 0.00 0.00 0.00 0.00

İlin sonuna balans dəyəri 1 0.00 0.00 0.00 0.00

Bina və tikililiər Avadanlıqlar Nəqliyyat vasitələri Sair Cəmi

İlin əvvəlinə ilkin dəyər 2 0.00

Alışlar 0.00

Əvəzsiz əldə etmələr 2 0.00

Silinmələr 2 0.00

İlin sonuna ilkin dəyər 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

İlin əvvəlinə yığılmış amortizasiya 2 0.00

Cari dövrün amortizasiyası 2 0.00

Silinən aktivlərin yığılmış amortizasiyası 2 0.00

İlin sonuna yığılmış amortizasiya 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

İlin əvvəlinə balans dəyəri 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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3. Bioloji aktivlər 

4. Sair uzunmüddətli maliyyə aktivləri 

5. Ehtiyatlar 

İlin sonuna balans dəyəri 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

İnəklər Danalar Qoyunlar Sair Cəmi

ilin əvvəlinə qalıq 3 0.00

alışlar 3 0.00

doğuşlar 3 0.00

çəki artımı 3 0.00

satışlar 3 0.00

tələf olanlar 3 0.00

İlin sonuna qalıq 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Depozit məbləğlər Veksellər Sair Cəmi

ilin əvvəlinə qalıq 4 0.00

qoyuluşlar 4 0.00

çıxarışlar 4 0.00

ilin sonuna qalıq 4 0.00 0.00 0.00 0.00

Dəftərxana kənd təsərrüfatı məhsulları Sair Cəmi

İlin əvvəlinə qalıq 5 0.00

Alışlar 5 0.00

məhsul formasında əldə olunan 5 0.00

istifadə 5 0.00

əvəzsiz verilmə 5 0.00

satış 5 0.00

İlin sonunda qalıq 0.00 0.00 0.00 0.00
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6. Qısamüddətli debitor borcu (bağlanmış müqavilələr üzrə vəsaitin
açılmamış hissəsi burda əksin tapır).



7. Sair qısamüddətli aktivlər 

8. Uzunmüddətli faiz xərcləri yaradan öhdəliklər 

9.Qısamüddətli faiz xərcləri yaradan öhdəliklər 

Donorları adı (siyahıdan seçin) 6 ilin əvvəlinə borc ilin sonuna borc

1

2

3

4

5

QMD6 və. s 0.00 0.00

ilin əvvəlinə qalıq artım azalma ilin sonuna qalıq

təhtəl-hesab şəxslər 7

qabaqcadan ödənişlər 7

ƏDV depozit 7

cəmi 7 0.00 0.00 0.00 0.00

bank krediti lizinq cəmi

ilin əvvəlinə qalıq 8 0.00

Daxilolmalar 8 0.00

ödənişlər 8 0.00

qısamüddətli öhdəliklərə transfer 8 0.00

ilin sonuna qalıq 8 0.00 0.00 0.00

bank krediti lizinq cəmi

ilin əvvəlinə qalıq 9 0.00

Daxilolmalar 9 0.00
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10. Vergi və sair məcburi ödənişlər üzrə öhdəliklər 

11. Qısamüddətli kreditor borcları 

12. Sair qısamüddətli öhdəliklər 

Maliyyə fəaliyyətinin nəticələri haqqında hesabat

ödənişlər 9 0.00

ilin sonuna qalıq 9 0.00 0.00 0.00

hesabat ilinin sonuna əvvəlki ilin sonuna

gəlir vergisi 10

sadələşdirilmiş vergi 10

mənfəət vergisi 10

ƏDV 10

yol vergisi 10

əmlak vergisi 10

DSMF 10

cəmi 10 0.00 0.00

hesabat ilinin sonuna əvvəlki ilin sonuna

əsas vəsait təchizatçısına borc 11

ehtiyatların satıcısına borc 11

əmək haqqı üzrə borc 11

cəmi 0.00 0.00

hesabat ilinin sonuna əvvəlki ilin sonuna

təhtəl-hesab şəxslər 12

donorların təxirə salınmış gəlirləri 12

cəmi 0.00 0.00
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13. Üzvlük haqları 

14. Alınmış qrantlar 

1 nəfərə düşən məbləğ (manatla) Ümumi məbləğ (manatla)

Giriş haqqı

Üzvlük haqqı

Cəmi üzvkük haqları 0.00 0.00

Sıra
№-
si

Donorun adı (donorun adını
siyahıdan seçin)

Layihənin
adı
(məqsədi)

Qrantın təsdiq olunmuş məbləği Layihənin əhatə
dövrü (gün.ay.il)

Qrantın
daxil olan
hissəsi
(manatla)

manatla digər
valyutada

Valyuta Başlanğıc Son

1 Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti yanında Qeyri-
Hökumət Təşkilatlarına Dövlət
Dəstəyi Şurası

Elektron
toplunun
hazırlanması

7000 10-07-18 10-
11-
2018

7000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

və
s.

Cəmi 7000.00 0.00 7000.00
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15. Alınmış ianələr


16. Kommersiya fəaliyyətindən gəlir 

Sıra
№-
si

İanəni verən fiziki şəxsin adı, soyadı, atasının adı,
şəxsiyyət vəsiqəsinin digər göstəriciləri (seriyası, nömrəsi,
şəxsiyyət vəsiqəsini verən orqanın adı, verilmə tarixi, fiziki
şəxsin qeydiyyatda olduğu ünvan).

İanəni verən hüquqi
şəxsin adı, VÖEN-i,
hüquqi ünvanı, bank
rekvizitləri, əlaqə
telefonu

Ədliyyə
nazirliyinin
bildirişinin
nömrəsi və
tarixi

Ödəniş
üsulu (nağd
və ya
nağdsız
qaydada)

İanənin
məbləği
(manatla)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Cəmi 0.00

Sıra №-
si

Əməliyyatın
adı

Müqavilə Mal və xidmətlərin
alıcısı

məbləğ
(manatla)

Vegiyə cəlb edilən əməliyyatın
məbləği

tarixi
(gün.ay.il)

nömrəsi

1

2

3

4

və s.

Cəmi 0.00 0.00
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17. Verilmiş qrantlar


18. Pul vəsaiti ödənişləri 

Sıra
№-si

Resipiyentin
adı

Layihənin adı
(məqsədi)

Qrantın təsdiq olunmuş məbləği Layihənin əhatə
dövrü (gün.ay.il)

Qrantın köçürülən
hissəsi (manatla)

manatla digər
valyutada

Valyuta başlanğıc son

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

və s.

Cəmi 0.00 0.00 0.00

Sıra №si Xərcin adı Məbləğ

1 2 3

İlin əvvəlinə pul vəsaitləri qalığı

Ümumi pul vəsaiti daxilolmaları 7000

Əmək haqqı ödənişləri 1865.00

o cümlədən:

İşçilərə ödənilən əmək haqqı 1351
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Gəlir vergisi (14%) ödənişi 116

Məcburi dövlət sosial sığorta haqqı (3%) 46

Məcburi dövlət sosial sığorta haqqı (22%) 334

İcbari sığorta 3

Digər məcburi ödənişlər 15

Ödənilən yardımlar

İcarə haqları ödənişləri

Kommunal xidmətlər üzrə ödənişləri

Kommunikasiya xidmətləri üzrə ödənişləri

Təmir xərcləri

Nəqliyyat xərci

Ezamiyyə ödənişləri

Nəşriyyat, mətbəə xərcləri

Tədbir xərcləri

ƏDV, sadələşdirilmiş vergi,mənfəət vergisi, yol vergisi

Bank xidməti 75

borcların verilməsi və geri qaytarılması üzrə ödənişlər

Təhtəlhesab şəxsə ödəmələr

uzunmüddətli aktivlərin alışı

sair ödənişlər 5060

Cəmi pul vəsaiti ödənişləri 7000.00

İlin sonuna pul vəsaitləri qalığı NaN


